
 

 

 

 

  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

 від        жовтня   2025 року          Стрий    №    

 

 

 Про міську комісію з питань 

 розподілу публічних  інвестицій 

 

    Керуючись ст.ст 751 та 752 Бюджетного кодексу України, наказом Мініс-

терства фінансів України від 15.04.2025р. №202 «Про Примірне положення 

про місцеву комісію з питань розподілу публічних  інвестицій», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.20251 №232 «Деякі 

питання розподілу публічних інвестицій», ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з  метою впорядкування процедур на кожній 

стадії бюджетного процесу на місцевому рівні   і  здійснення державної 

бюджетної політики на території громади, у терміни, визначені Бюджетним 

кодексом України,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про міську комісію з питань розподілу 

публічних інвестицій згідно додатку № 1. 

2. Затвердити посадовий склад комісії згідно додатку № 2. 

3. Затвердити Порядок розподілу коштів бюджету Стрийської міської 

територіальної громади на підготовку та реалізацію публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій згідно додатку № 3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського голови А.Стасіва. 

 

 

Перший заступник 

міського голови      Микола ДМИТРИШИН 



 

C:\Users\o.kharyk\Downloads\2 жовтня\1 рішення\Рішення.doc 

2 

 

 

Готував: 

 

 

Начальник  

фінансового управління       Лариса КОВАЛЬ 

 

 

 

Погоджено: 

 

 

Заступник міського голови         Андрій СТАСІВ 

 

 

начальник 

відділу економічного розвитку та 

стратегічного планування          Галина КАЛИНОВИЧ 

 

 

 

 

Начальник  юридичного відділу           Надія ТЕМНИК 

 

 

 

Керуюча  

справами міськвиконкому                  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

Начальник  

відділу організаційної роботи                                  Марта КОЛОСОВСЬКА 

 

             


